
KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIVERSITAS BRAWIJAYA MALANG
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

UNIVERSITAS BRAWIJAYA
Nomor : 056 /SK-FTP/2012

Tentang

PEMBERHENTIAN DAN PENGANGKATAN TIM GUGUS JAMINAN MUTU
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

UNIVERSITAS BRAWIJAYA

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN UNIVERSITAS BRAWIJAYA

Menimbang	 : 1. Bahwa dalam rangka meningkatkan mute pelayanan akademik secara
berkesinambungan perlu didukung oleh Sistem Penjaminan Mutu Akademik.

2. Bahwa sehubungan dengan butir 1 diatas perlu membentuk Tim Gugus
Jaminan Mutu Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Brawijaya.

Mengingat : 1. Undang-Unclang RI No: 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi
2. Undang-Undang nomor : 8 tahun 1974 J.0. nomor : 43 tahun 1999 tentang

Pokok-Pokok Kepegawaian.
3. Undang-Undang nomor : 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia nomor : 60 tahun 1999 tentang

Perguruan Tinggi.
5. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional nomor : 080/0/2002 tentang. Statuta

Universitas Brawijaya.
6. Keputusan Rektor Universitas Brawijaya nomor : 074/SK/2006 tentang

Organisasi dan Tata Kerja Universitas Brawijaya.
7. Keputusan Rektor Universitas Brawijaya nomor : 050/SK/2011 tentang

Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas Teknologi Pertanian
Universitas Brawijaya.

Memperhatikan : 1. Sdr. M. Bagus Hermanto, STP, M.Sc sedang melaksanakan studi lanjut
program Doktor di Unversitas Brawijaya

2. Surat Pengunduran diri Sdr. Mas'ud Effendi, STP, MP dari Ketua G.JM
FAHltLls Teknologi Pertanian Universitas Brawijaya.

MEMUTUSKAN

Menetapkan
Pertama	 : Memberhentikan personil pada lampiran I Surat Keputusan ini dari tugasnya

masing-masing sebagai Anggota Tim Gugus Jaminan Mutu Fakultas Teknologi
Pertanian Universitas Brawijaya dengan ucapan terima kasih atas pengabdiannya
selama melaksanakan tugas tersebut.

Kedua	 : Mengangkat personil yang tersebut dalam lampiran II Surat Keputusan ini sebagai
Tim Gugus Jaminan Mutu Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Brawijaya.



Ditetapkan di : Malang
gal : 6 September 2012

- ,,er,. as g Susilo, M.Sc.Agr
iNti.P.7.119:)6	 19 198701 1 001  

.‘etiga : Menugaskan kepada Tim untuk :
a. Melaksanakan penjaminan mutu di tingkat Fakultas
b. Mengkoordinir operasionalisasi kegiatan GJM
c. Membantu Dekan dan atau Pembantu Dekan I dalam sosialisasi dan

implementasi dokumen GJM
d. Melakukan tugas lain sehubungan dengan GJM
e. Melaksanakan koordinasi, pemantauan dan evaluasi terhadap pelaksanaan tugas

yana dilaksanakan oleh staf GJM
f. Bertanaa,ung jawab terhadap pelaksanaan SPMI Fakultas

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan Desember 2013
denuan ketentuan bila kemudian ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini
akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

Keempat  

Tembusan Kepada Yth. : 
1. Rektor Universitas Brawijaya
2. Pusat Jaminan Mutu Universitas Brawijaya
3. Para Dekan di Lingkungan UB
4. Para Ketua dan Sekretaris Junisan di Lingkungan FTP UB
5. Para Ketua Laboratorium di Lingkungan FTP UB



9 an?
g.

's•Cpfyl. :61( Susilo, M.Sc.Agr
9,67#1 9 198701 1 001	 .14 •

Lampiran I	 : Keputusan Dekan FTP UB
Nomor	 : 056 /SK-FTP/2012
Tangggal	 : 6 September 2012

DAFTAR NAMA YANG DIBERHENTIKAN
SEBAGAI TIM GUGUS JAMINAN MUTU
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

UNIVERSITAS BRAWIJAYA

Penanggungjawab	 : Dekan Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Brawijaya

Pengarah	 : Pembantu Dekan I

Ketua	 : Mas'ud Effendi, SIP, MP

Sekretaris	 : M. Bagus Hermanto, STP, MSc

Anggota	 : 1. Nur Ida Panca Nugrahini, STP, MP
2. Dewi Maya Maharani, STP, MP

Kesekretariatan	 : Elisa Rachmaliansari, SE



ng Susilo, M.Sc.Agr
19 198701 1 001 jt

Lampiran II : Keputusan Dekan FTP UB
Nomor	 : 056 /SK-FTP/2012
Tangggal	 : 6 September 2012

DAFTAR NAMA YANG DIANGKAT
SEBAGAI TIM GUGUS JAMINAN MUTU
FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

UNIVERSITAS BRAWIJAYA

Penanggungjawab	 : Dekan Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Brawijaya

Pengarah	 : Pembantu Dekan I

Ketua	 : Dewi Maya Maharani, STP, MP

Sekretaris	 : Nur Ida Panca Nugrahini, STP, MP

Anggota	 : 1. Endrika Widyastuti, S.Pt, M.Sc.MP
2. Feronika Heppy Sriherfyna, STP, MP
3. Ika Atsari Dewi, STP, MT
4. Presiden BEM FTP

Kesekretariatan	 : Elisa Rachmaliansari, SE


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

